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Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Республика Коми

Республика Татарстан

Самарская область

Тверская область

Республика Башкортостан

Нижегородская область

СПИСОК РЕГИОНОВ РФ-УЧАСТНИКОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Ульяновская область

Удмуртская республика



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер (ы)

1 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 104 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

2 АБДУЛЛИНА Эмилия 26.07.2011 49 1 юн. Казань Труфанова Н.Н.

3 АГЛЯМОВА Ясмина 12.02.2012 126 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

4 АХМЕДЖОНОВА Ралина 07.10.2010 б/р Казань Труфанова Н.Н.

5 АХМЕТЗЯНОВА Зульфия 08.02.2013 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

6 БАГДАСАРЯН Амалия 12.12.2013 41 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

7 БЕЛЯЕВА Валерия 25.04.2011 137 3 Сергач Докукин А.Н.

8 БУРАВОВА Арина 17.03.2013 41 1 юн. Бавлы  Тат. Мусалямов Р.Р.

9 БУРАВОВА Элиза 17.03.2013 28 1 юн. Бавлы  Тат. Мусалямов Р.Р.

10 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.10.2010 14 1 юн. Казань Труфанова Н.Н.

11 ВОЛКОВА Татьяна 25.01.2011 б/р Сергач Докукин А.Н.

12 ГАБДРАХМАНОВА Альмира 04.04.2008 48 2 Янаул  Башк. Габдрахманов И.Х.

13 ГАДЫРШИНА Шакира 21.01.2011 36 б/р Казань Кунгурцева В.Б.

14 ГАЛЕЕВА Эмилия 24.07.2013 3 юн. Казань Медведева И.П.

15 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 86 3 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

16 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 340 1 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

17 ГАРИФУЛЛИНА Ралина 04.02.2013 43 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

18 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 83 3 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

19 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 08.10.2010 б/р Казань Ершова Е.А.

20 ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 176 3 Казань Ершова Е.А.

21 ГУСТОКАШИНА Алиса 20.08.2012 66 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

22 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 303 2 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

23 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 396 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

24 ЗАЙЦЕВА Дарья 26.04.2012 б/р Казань Труфанова Н.Н.

25 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 3 3 юн. Казань Ершова Е.А.

26 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 11 1 юн. Казань Труфанова Н.Н.

27 ИБРАГИМОВА Гульшат 19.06.2011 27 1 юн. Казань Труфанова Н.Н.

28 ИГОШЕВА Анна 05.09.2012 34 2 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

29 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 180 3 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

30 КИМ Диана 04.11.2011 12 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

31 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 308 1 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

32 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 485 1 Дзержинск Егорова Н.А.

33 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 70 1 юн. Казань Ершова Е.А.

34 КОЧИНА Мария 03.01.2014 14 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

35 КУБАРЕВА Анастасия 08.08.2014 2 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

36 КУРИЦЫНА Арина 28.03.2011 84 1 юн. Сергач Докукин А.Н.

37 ЛУКИНА Дарья 31.01.2011 87 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

38 МАЛАФЕЕВА Анастасия 24.12.2013 б/р Сергач Докукин А.Н.

39 МАНЦУРОВА Вероника 11.01.2009 22 б/р Ульяновск Прокофьев А.

40 МЕДВЕДЕВА Александра 09.09.2011 3 юн. Казань Медведева И.П.

41 МЕРЗЛЯКОВА Дарина 27.05.2012 59 2 Воткинск Иванов Н.Г.

42 МИХЕЕВА Вера 04.06.2014 4 3 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

43 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 556 1 Казань Ершова Е.А.

44 НАСЫРОВА Аделя 23.04.2013 2 3 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

45 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 329 2 Воткинск Иванов Н.Г.

46 ПОЗДНЯКОВА Олеся 02.06.2008 373 1 Дзержинск Егорова Н.А.

47 РАХИМОВА Самина 06.03.2013 1 юн. Казань Ершова Е.А.

48 РОДИОНОВА Ева 15.02.2013 84 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

49 РЫЖОВА Дарина 13.03.2013 б/р Казань Медведева И.П.

50 САБИРОВА Эвелина 15.02.2011 б/р Казань Медведева И.П.

51 САВАКОВА Анна 05.04.2011 163 3 Ижевск Тептина Т.И.

52 САЛАХУТДИНОВА Асиля 11.04.2014 3 юн. Казань Ершова Е.А.

53 СОВИНА Виктория 04.07.2012 51 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

54 СОМОВА Полина 01.01.2010 20 2 юн. Сергач Докукин А.Н.

55 СУВОРОВА Таисия 06.10.2012 3 юн. Казань Медведева И.П.

56 СУЛЕЙМАНОВА Злата 01.02.2008 276 1 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

57 СУЛЕЙМАНОВА Камилла 28.04.2014 51 1 юн. Бавлы  Тат. Мусалямов Р.Р.

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ДЕВУШКИ до 16 лет



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер (ы)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ДЕВУШКИ до 16 лет

58 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 32 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

59 ТРОФИМОВА Елизавета 02.12.2011 17 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

60 ФАДЕЕВА София 12.10.2011 31 б/р Казань Ершова Е.А.

61 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 165 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

62 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 54 3 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

63 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 265 3 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

64 ХАЕРТДИНОВА Алена 07.05.2013 21 1 юн. Бавлы  Тат. Мусалямов Р.Р.

65 ХАЙБУЛЛИНА Софья 26.08.2014 б/р Казань Труфанова Н.Н.

66 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 108 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

67 ХАРИТОНОВА Вероника 22.07.2011 15 3 юн. Казань Ершова Е.А., Кунгурцева В.Б.

68 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина 01.03.2014 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

69 ЧИРКОВА Маргарита 14.03.2012 111 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

70 ЧИЧКАНОВА Варвара 03.09.2013 7 2 юн. Казань Ершова Е.А.

71 ЧУПРОВА Елизавета 09.12.2010 97 3 Ухта  Р.Коми Любезнов А. В.

72 ШАГИВАЛИЕВА Малика 10.02.2012 33 1 юн. Казань Ершова Е.А.

73 ШАЦКОВА Вероника 01.01.2013 3 юн. Сергач Докукин А.Н.

74 ШЕВЧЕНКО Мария 30.04.2013 70 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

75 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 20 1 юн. Казань Ильин Ю.А.

76 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 140 1 юн. Казань Ильин Ю.А.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)



ДЕВУШКИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-1 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2

0-3 3-0 2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 1-3 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2

0-3 1-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

ДЕВУШКИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

1-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-2 3-1 3-0

1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 2-3 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-1

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Квалификационные соревнования

1 2 3 4 5 6 7

1 МУХЛИНА Мария Казань 12 1

2 КУРИЦЫНА Арина Сергач 10 0,75 4

3 РОДИОНОВА Ева Казань 10 1,67 2

4 ЯРУЛЛИНА Зарина Казань 10 0,8 3

5 ТРОФИМОВА Елизавета Казань 8 5

6 РЫЖОВА Дарина Казань 6 7

7 АХМЕДЖОНОВА Ралина Казань 7 6

1 2 3 4 5 6 7

1 КОМРАКОВА Евгения Дзержинск 12 1

2 ГАРИПОВА Айсылу Казань 10 3

3 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань 11 2

4 СОМОВА Полина Сергач 9 4

5 ХАРИТОНОВА Вероника Казань 8 5

6 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина Казань 7 6

7 ЗАЙЦЕВА Дарья Казань 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1 ДЫКИНА Анна Казань 12 1

2 ЛУКИНА Дарья Казань 11 2

3 КОРОЛЕВА Диана Казань 10 3

4 ХАЕРТДИНОВА Алена Бавлы  Тат. 9 4

5 КОЧИНА Мария Казань 8 5

6 ГАЛЕЕВА Эмилия Казань 7 6

7 ХАЙБУЛЛИНА Софья Казань 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1 ПОЗДНЯКОВА Олеся Дзержинск 12 1

2 ЧУПРОВА Елизавета Ухта  Р.Коми 11 2

3 ШЕВЧЕНКО Мария Казань 10 3

4 МАНЦУРОВА Вероника Ульяновск 9 4

5 ВЕРЕМЕЕНКО Полина Казань 8 5

6 САЛАХУТДИНОВА Асиля Казань 6 7

7 АХМЕТЗЯНОВА Зульфия Казань 7 6



Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Квалификационные соревнования

ДЕВУШКИ Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2 2

0-3 1-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-0 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 2 1 2

0-3 2-3 3-0 1-3 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-1 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 1-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3 4 5 6

ГАРИПОВА Амина Казань 10 1

2 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань 9 2

1

3 МЕРЗЛЯКОВА Дарина Воткинск 8 3

4 ИБРАГИМОВА Гульшат Казань 7 4

5 6

5 КИМ Диана Казань 6

4 5 6

5

6 РАХИМОВА Самина Казань

1 ОСОТОВА Виктория Воткинск 10

1 2 3

1

2 ЧИРКОВА Маргарита Казань 9 2

3 ФЕТКУЛОВА Аиша Казань 6 5

4 БУРАВОВА Элиза Бавлы  Тат. 7 4

5 6

5 ЧИЧКАНОВА Варвара Казань 8

4 5 6

3

6 СУВОРОВА Таисия Казань

1 КИРИЛЛОВА Виктория Казань 10

1 2 3

1

2 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Казань 9 2

3 СУЛЕЙМАНОВА Камилла Бавлы  Тат. 8 3

4 ФАДЕЕВА София Казань 7 4

5 6

5 ЗАРИПОВА Азалия Казань 6

4 5 6

5

6 МЕДВЕДЕВА Александра Казань

1 ДЕБЕТЕЕВА Самира Казань 10

1 2 3

1

2 БЕЛЯЕВА Валерия Сергач 9 2

3 СОВИНА Виктория Казань 7 4

4 ШАГИВАЛИЕВА Малика Казань 8 3

5 6

5 МИХЕЕВА Вера Казань 6 5

6 САБИРОВА Эвелина Казань



Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Квалификационные соревнования

ДЕВУШКИ Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-1

ДЕВУШКИ Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

1-3 1-3 3-0 3-1 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 3-1 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 1 2

1-3 3-0 3-1 2-3 3-0

1 1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 0-3 3-0

1 1 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-1 3-0

1 2 2 1 2

0-3 3-2 3-0 1-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ДЕВУШКИ Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

4 5 6

1 СУЛЕЙМАНОВА Злата Казань 10

1 2 3

1

2 АГЛЯМОВА Ясмина Казань 9 2

3 АБДУЛЛИНА Эмилия Казань 8 3

4 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Казань 7 4

6 5

5 НАСЫРОВА Аделя Казань 5

4 5 6

6

6 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира Казань

1 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Казань 10

1 2 3

1

2 ЯРУЛЛИНА Зиля Казань 9 2

3 ГАБДРАХМАНОВА Альмира Янаул  Башк. 8 3

4 ИГОШЕВА Анна Казань 6 5

5 6

5 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Казань 7

4 5 6

4

6 МАЛАФЕЕВА Анастасия Сергач

1 ИШМУРАТОВА София Казань 10

1 2 3

1

2 САВАКОВА Анна Ижевск 8 1,25 2

3 ГАРИФУЛЛИНА Ралина Казань 6 5

4 ГАДЫРШИНА Шакира Казань 8 1 3

5 6

5 БАГДАСАРЯН Амалия Казань 8

4 5 6

0,8 4

6 ВОЛКОВА Татьяна Сергач

1 ГУСМАНОВА Жасмин Казань 10

1 2 3

1

2 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань 9 2

3 ГУСТОКАШИНА Алиса Казань 7 4

4 БУРАВОВА Арина Бавлы  Тат. 8 3

5 КУБАРЕВА Анастасия Казань 6 5

6 ШАЦКОВА Вероника Сергач 5 6



1 место Группа 1 МУХЛИНА Мария Казань

1 МУХЛИНА Мария 1-6 место

1 место Группа 12 ГУСМАНОВА Жасмин Казань 3-0
-1 ГУСМАНОВА Жасмин 7-12 место

1 место Группа 2 КОМРАКОВА Евгения Дзержинск

2 ИШМУРАТОВА София 1-6 место

1 место Группа 11 ИШМУРАТОВА София Казань 3-2
-2 КОМРАКОВА Евгения 7-12 место

1 место Группа 3 ДЫКИНА Анна Казань

3 ДЫКИНА Анна 1-6 место

1 место Группа 10 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Казань 3-0
-3 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 7-12 место

1 место Группа 4 ПОЗДНЯКОВА Олеся Дзержинск

4 ПОЗДНЯКОВА Олеся 1-6 место

1 место Группа 9 СУЛЕЙМАНОВА Злата Казань 3-2
-4 СУЛЕЙМАНОВА Злата 7-12 место

1 место Группа 5 ГАРИПОВА Амина Казань

5 ГАРИПОВА Амина 1-6 место

1 место Группа 8 ДЕБЕТЕЕВА Самира Казань 3-1
-5 ДЕБЕТЕЕВА Самира 7-12 место

1 место Группа 6 ОСОТОВА Виктория Воткинск

6 ОСОТОВА Виктория 1-6 место

1 место Группа 7 КИРИЛЛОВА Виктория Казань 3-2
-6 КИРИЛЛОВА Виктория 7-12 место

2 место Группа 1 РОДИОНОВА Ева Казань

7 ФАХРУТДИНОВА Анна 13-18 место

2 место Группа 12 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань 3-0
-7 РОДИОНОВА Ева 19-24 место

2 место Группа 2 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань

8 ГАТАУЛЛИНА Камиля 13-18 место

2 место Группа 11 САВАКОВА Анна Ижевск 3-2
-8 САВАКОВА Анна 19-24 место

2 место Группа 3 ЛУКИНА Дарья Казань

9 ЯРУЛЛИНА Зиля 13-18 место

2 место Группа 10 ЯРУЛЛИНА Зиля Казань 3-1
-9 ЛУКИНА Дарья 19-24 место

2 место Группа 4 ЧУПРОВА Елизавета Ухта  Р.Коми

10 ЧУПРОВА Елизавета 13-18 место

2 место Группа 9 АГЛЯМОВА Ясмина Казань 3-1
-10 АГЛЯМОВА Ясмина 19-24 место

2 место Группа 5 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань

11 АБДУЛЛИНА Айзиля 13-18 место

2 место Группа 8 БЕЛЯЕВА Валерия Сергач 3-0
-11 БЕЛЯЕВА Валерия 19-24 место

2 место Группа 6 ЧИРКОВА Маргарита Казань

12 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 13-18 место

2 место Группа 7 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Казань 3-1
-12 ЧИРКОВА Маргарита 19-24 место

3 место Группа 1 ЯРУЛЛИНА Зарина Казань

13 ЯРУЛЛИНА Зарина 25-30 место

3 место Группа 12 БУРАВОВА Арина Бавлы  Тат. 3-1
-13 БУРАВОВА Арина 31-36 место

3 место Группа 2 ГАРИПОВА Айсылу Казань

14 ГАРИПОВА Айсылу 25-30 место

3 место Группа 11 ГАДЫРШИНА Шакира Казань 3-1
-14 ГАДЫРШИНА Шакира 31-36 место

3 место Группа 3 КОРОЛЕВА Диана Казань

15 ГАБДРАХМАНОВА Альмира 25-30 место

3 место Группа 10 ГАБДРАХМАНОВА Альмира Янаул  Башк. 3-0
-15 КОРОЛЕВА Диана 31-36 место

3 место Группа 4 ШЕВЧЕНКО Мария Казань

16 АБДУЛЛИНА Эмилия 25-30 место

3 место Группа 9 АБДУЛЛИНА Эмилия Казань 3-1
-16 ШЕВЧЕНКО Мария 31-36 место

3 место Группа 5 МЕРЗЛЯКОВА Дарина Воткинск

17 МЕРЗЛЯКОВА Дарина 25-30 место

3 место Группа 8 ШАГИВАЛИЕВА Малика Казань 3-1
-17 ШАГИВАЛИЕВА Малика 31-36 место

3 место Группа 6 ЧИЧКАНОВА Варвара Казань

18 СУЛЕЙМАНОВА Камилла 25-30 место

3 место Группа 7 СУЛЕЙМАНОВА Камилла Бавлы  Тат. 3-0
-18 ЧИЧКАНОВА Варвара 31-36 место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. Квалификационные соревнования, стыковой этап



ДЕВУШКИ 1-6 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 1 2 2

3-0 3-1 1-3 3-0 3-1

1 1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3 1-3

1 2 1 2 1

1-3 3-0 1-3 3-2 1-3

2 2 2 2 2

3-2 3-2 3-1 3-2 3-0

1 2 1 1 2

0-3 3-0 2-3 2-3 3-1

1 2 2 1 1

1-3 3-1 3-1 0-3 1-3

ДЕВУШКИ 7-12 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 1 1 1

0-3 2-3 0-3 1-3 0-3

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-1 3-1 3-2

2 1 2 1 2

3-2 0-3 3-2 0-3 3-2

2 1 1 2 1

3-0 1-3 2-3 3-0 2-3

2 1 2 1 1

3-1 1-3 3-0 0-3 1-3

2 1 1 2 2

3-0 2-3 2-3 3-2 3-1

ДЕВУШКИ 13-18 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-1

1 2 2 1 1

0-3 3-0 3-0 2-3 1-3

1 1 1 2 1

0-3 0-3 2-3 3-1 2-3

1 1 2 1 1

0-3 0-3 3-2 2-3 2-3

1 2 1 2 1

0-3 3-2 1-3 3-2 1-3

1 2 2 2 2

1-3 3-1 3-2 3-2 3-1

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Финальные соревнования

1 2 3 4 5 6

1 МУХЛИНА Мария Казань 9 2

2 ИШМУРАТОВА София Казань 5 6

3 ДЫКИНА Анна Казань 7 0,8 5

4 ПОЗДНЯКОВА Олеся Дзержинск 10 1

5 ГАРИПОВА Амина Казань 7 1,25 3

6 ОСОТОВА Виктория Воткинск 7 1 3

1 2 3 4 5 6

1 ГУСМАНОВА Жасмин Казань 5 12

2 КОМРАКОВА Евгения Дзержинск 10 7

3 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Казань 8 8

4 СУЛЕЙМАНОВА Злата Казань 7 10

5 ДЕБЕТЕЕВА Самира Казань 7 11

6 КИРИЛЛОВА Виктория Казань 8 9

1 2 3 4 5 6

1 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань 10 13

2 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань 7 16

3 ЯРУЛЛИНА Зиля Казань 6 18

4 ЧУПРОВА Елизавета Ухта  Р.Коми 6 17

5 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань 7 15

6 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Казань 9 14



Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Финальные соревнования

ДЕВУШКИ 19-24 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 1 1 2

1-3 0-3 1-3 0-3 В:П

2 2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-2 В:П

2 1 1 1 2

3-0 1-3 0-3 0-3 В:П

2 1 2 2 2

3-1 0-3 3-0 3-1 В:П

2 1 2 1 2

3-0 2-3 3-0 1-3 В:П

0 0 0 0 0

П:В П:В П:В П:В П:В

ДЕВУШКИ 25-30 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 2 2 2

2-3 0-3 В:П 3-0 3-0

2 2 2 2 2

3-2 3-2 В:П 3-1 3-0

2 1 2 2 2

3-0 2-3 В:П 3-1 3-1

0 0 0 0 0

П:В П:В П:В П:В П:В

1 1 1 2 2

0-3 1-3 1-3 В:П 3-0

1 1 1 2 1

0-3 0-3 1-3 В:П 0-3

ДЕВУШКИ 31-36 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 1 2 2

3-0 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-2 3-2 3-0

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-1 3-0

2 1 1 1 2

3-0 2-3 0-3 2-3 3-1

1 1 1 2 2

0-3 2-3 1-3 3-2 3-1

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3 1-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3 4 5 6

1 РОДИОНОВА Ева Казань 4 23

2 САВАКОВА Анна Ижевск 8 19

3 ЛУКИНА Дарья Казань 5 22

4 АГЛЯМОВА Ясмина Казань 7 20

5 БЕЛЯЕВА Валерия Сергач 6 21

6 ЧИРКОВА Маргарита Казань 24

1 2 3 4 5 6

1 ЯРУЛЛИНА Зарина Казань 6 27

2 ГАРИПОВА Айсылу Казань 8 25

3 ГАБДРАХМАНОВА Альмира Янаул  Башк. 7 26

4 АБДУЛЛИНА Эмилия Казань 30

5 МЕРЗЛЯКОВА Дарина Воткинск 5 28

6 СУЛЕЙМАНОВА Камилла Бавлы  Тат. 4 29

1 2 3 4 5 6

1 БУРАВОВА Арина Бавлы  Тат. 8 32

2 ГАДЫРШИНА Шакира Казань 8 33

3 КОРОЛЕВА Диана Казань 10 31

4 ШЕВЧЕНКО Мария Казань 7 35

5 ШАГИВАЛИЕВА Малика Казань 7 34

6 ЧИЧКАНОВА Варвара Казань 5 36



Лист 1.

1 КУРИЦЫНА Арина Сергач

1 КУРИЦЫНА Арина

2 Х  

КУРИЦЫНА Арина

3 ФЕТКУЛОВА Аиша Казань 3-1

2 ИГОШЕВА Анна

4 ИГОШЕВА Анна Казань 3-1

КУРИЦЫНА Арина

5 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Казань 3-0

3 ТИМУРГАЛИЕВА Самира

6 МИХЕЕВА Вера Казань 3-0

ТИМУРГАЛИЕВА Самира

7 Х  3-0

4 ИБРАГИМОВА Гульшат

8 ИБРАГИМОВА Гульшат Казань

КУРИЦЫНА Арина

9 ФАДЕЕВА София Казань 3-1

5 ФАДЕЕВА София

10 Х  

БАГДАСАРЯН Амалия

11 ВЕРЕМЕЕНКО Полина Казань 3-0

6 БАГДАСАРЯН Амалия

12 БАГДАСАРЯН Амалия Казань 3-1

ХАЕРТДИНОВА Алена

13 КУБАРЕВА Анастасия Казань 3-0

7 ХАРИТОНОВА Вероника

14 ХАРИТОНОВА Вероника Казань 3-1

ХАЕРТДИНОВА Алена

15 Х  3-1 37 место

8 ХАЕРТДИНОВА Алена

16 ХАЕРТДИНОВА Алена Бавлы  Тат.

КУРИЦЫНА Арина

17 МАНЦУРОВА Вероника Ульяновск 3-0

9 МАНЦУРОВА Вероника

18 Х  

МАНЦУРОВА Вероника

19 ЗАРИПОВА Азалия Казань 3-1

10 ГАРИФУЛЛИНА Ралина

20 ГАРИФУЛЛИНА Ралина Казань 3-0

МАНЦУРОВА Вероника

21 ГУСТОКАШИНА Алиса Казань 3-0

11 ГУСТОКАШИНА Алиса

22 КОЧИНА Мария Казань В:П

ГУСТОКАШИНА Алиса

23 Х  3-0

12 СОВИНА Виктория

24 СОВИНА Виктория Казань

МАНЦУРОВА Вероника

25 БУРАВОВА Элиза Бавлы  Тат. 3-2

13 БУРАВОВА Элиза

26 Х  38 место

БУРАВОВА Элиза

27 ТРОФИМОВА Елизавета Казань 3-1

14 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина -31 МАНЦУРОВА Вероника

28 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Казань 3-2

СОМОВА Полина

29 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира Казань 3-1

15 КИМ Диана

30 КИМ Диана Казань В:П

СОМОВА Полина

31 Х  3-0

16 СОМОВА Полина

32 СОМОВА Полина Сергач

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. Финальные соревнования (37-60 место)

17

25

18

29

19

26

20

31

23

21

27

22

28

24

30



Лист 2.

39 место

-29 ХАЕРТДИНОВА Алена

32 СОМОВА Полина
-30 СОМОВА Полина 3-0

40 место

-32 ХАЕРТДИНОВА Алена
-25 ТИМУРГАЛИЕВА Самира

33 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 41 место

-26 БАГДАСАРЯН Амалия 3-0

ТИМУРГАЛИЕВА Самира
-27 ГУСТОКАШИНА Алиса 3-1

34 ГУСТОКАШИНА Алиса 42 место

-28 БУРАВОВА Элиза 3-0

-35 ГУСТОКАШИНА Алиса

43 место

-33 БАГДАСАРЯН Амалия

36 БУРАВОВА Элиза
-34 БУРАВОВА Элиза 3-0

44 место

-36 БАГДАСАРЯН Амалия
-17 ИГОШЕВА Анна

37 ИБРАГИМОВА Гульшат

-18 ИБРАГИМОВА Гульшат 3-0

ИБРАГИМОВА Гульшат

-19 ФАДЕЕВА София 3-0

38 ФАДЕЕВА София 45 место

-20 ХАРИТОНОВА Вероника 3-1

ИБРАГИМОВА Гульшат
-21 ГАРИФУЛЛИНА Ралина 3-0

39 СОВИНА Виктория

-22 СОВИНА Виктория 3-2

ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 46 место

-23 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 3-0

40 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина -43 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина
-24 КИМ Диана 3-0

47 место

-41 ФАДЕЕВА София

44 ФАДЕЕВА София
-42 СОВИНА Виктория 3-0

48 место

-44 СОВИНА Виктория
-37 ИГОШЕВА Анна

45 ХАРИТОНОВА Вероника 49 место

-38 ХАРИТОНОВА Вероника 3-2

ГАРИФУЛЛИНА Ралина
-39 ГАРИФУЛЛИНА Ралина 3-0

46 ГАРИФУЛЛИНА Ралина 50 место

-40 КИМ Диана 3-0

-47 ХАРИТОНОВА Вероника

51 место

-45 ИГОШЕВА Анна

48 ИГОШЕВА Анна
-46 КИМ Диана 3-1

52 место

-48 КИМ Диана

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. Финальные соревнования (37-60 место)

35

41

43

42

47



Лист 3.

-1 Х

49 ФЕТКУЛОВА Аиша

-2 ФЕТКУЛОВА Аиша ФЕТКУЛОВА Аиша

-3 МИХЕЕВА Вера 57 3-1

50 МИХЕЕВА Вера

-4 Х ВЕРЕМЕЕНКО Полина

-5 Х 3-0

51 ВЕРЕМЕЕНКО Полина

-6 ВЕРЕМЕЕНКО Полина

-7 КУБАРЕВА Анастасия 58 ВЕРЕМЕЕНКО Полина

52 КУБАРЕВА Анастасия 3-0

-8 Х 53 место

-9 Х ВЕРЕМЕЕНКО Полина
53 ЗАРИПОВА Азалия 3-0

-10 ЗАРИПОВА Азалия ЗАРИПОВА Азалия

-11 КОЧИНА Мария 59 В:П

54 КОЧИНА Мария

-12 Х

-13 Х ТРОФИМОВА Елизавета 54 место

55 ТРОФИМОВА Елизавета 3-0 -63 ТРОФИМОВА Елизавета

-14 ТРОФИМОВА Елизавета

-15 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 60 ТРОФИМОВА Елизавета

56 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира В:П -61 ФЕТКУЛОВА Аиша 55 место

-16 Х 64 ЗАРИПОВА Азалия
-62 ЗАРИПОВА Азалия 3-0

56 место

-57 МИХЕЕВА Вера -64 ФЕТКУЛОВА Аиша
65 КУБАРЕВА Анастасия

-58 КУБАРЕВА Анастасия 3-0 57 место

КУБАРЕВА Анастасия
-59 КОЧИНА Мария В:П

66 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 58 - 60место

-60 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира В:П -67 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира

-65 МИХЕЕВА Вера 58 - 60место

68 МИХЕЕВА Вера
-66 КОЧИНА Мария

58 - 60место

-68 КОЧИНА Мария

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. Финальные соревнования (37-60 место)

61

63

62

67



1 РАХИМОВА Самина Казань

1 РАХИМОВА С.

2 Х  

ЗАЙЦЕВА Д.

3 Х  3-0

2 ЗАЙЦЕВА Д.

4 ЗАЙЦЕВА Дарья Казань

АХМЕДЖОНОВА Р.

5 АХМЕДЖОНОВА Ралина Казань 3-1

3 АХМЕДЖОНОВА Р.

6 Х  

АХМЕДЖОНОВА Р.

7 Х  3-0

4 НАСЫРОВА А.

8 НАСЫРОВА Аделя Казань

АХМЕТЗЯНОВА З.

9 МАЛАФЕЕВА Анастасия Сергач 3-0

5 МАЛАФЕЕВА А.

10 Х  

АХМЕТЗЯНОВА З.

11 Х  3-0

6 АХМЕТЗЯНОВА З.

12 АХМЕТЗЯНОВА Зульфия Казань

АХМЕТЗЯНОВА З.

13 ХАЙБУЛЛИНА Софья Казань 3-0

7 ХАЙБУЛЛИНА С.

14 Х  

САБИРОВА Э.

15 Х  3-0 61 место

8 САБИРОВА Э.

16 САБИРОВА Эвелина Казань

ВОЛКОВА Т.

17 МЕДВЕДЕВА Александра Казань 3-0

9 МЕДВЕДЕВА А.

18 Х  

МЕДВЕДЕВА А.

19 Х  3-1

10 САЛАХУТДИНОВА А.

20 САЛАХУТДИНОВА Асиля Казань

ВОЛКОВА Т.

21 ГАЛЕЕВА Эмилия Казань 3-2

11 ГАЛЕЕВА Э.

22 Х  

ВОЛКОВА Т.

23 Х  3-0

12 ВОЛКОВА Т.

24 ВОЛКОВА Татьяна Сергач

ВОЛКОВА Т.

25 ШАЦКОВА Вероника Сергач 3-0

13 ШАЦКОВА В.

26 Х  

ЧЕРНЯДЬЕВА И.

27 Х  3-1

14 ЧЕРНЯДЬЕВА И.

28 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина Казань

ЧЕРНЯДЬЕВА И.

29 РЫЖОВА Дарина Казань 3-0

15 РЫЖОВА Д.

30 Х  

СУВОРОВА Т.

31 Х  3-0 Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

16 СУВОРОВА Т.

32 СУВОРОВА Таисия Казань Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

24

22

30

23

28

20

31

21

2-0

18

29

19

26

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ. УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (за 61 место)

17

25



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер (ы)

1 ПОЗДНЯКОВА Олеся 02.06.2008 373 1 Дзержинск Егорова Н.А.

2 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 556 1 Казань Ершова Е.А.

3 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 340 1 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

3 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 329 2 Воткинск Иванов Н.Г.

5 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 396 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

6 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 180 3 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

7 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 485 1 Дзержинск Егорова Н.А.

8 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 265 3 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

9 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 308 1 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

10 СУЛЕЙМАНОВА Злата 01.02.2008 276 1 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

11 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 303 2 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

12 ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 176 3 Казань Ершова Е.А.

13 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 165 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

14 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 108 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

15 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 104 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

16 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 83 3 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

17 ЧУПРОВА Елизавета 09.12.2010 97 3 Ухта  Р.Коми Любезнов А. В.

18 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 140 1 юн. Казань Ильин Ю.А.

19 САВАКОВА Анна 05.04.2011 163 3 Ижевск Тептина Т.И.

20 АГЛЯМОВА Ясмина 12.02.2012 126 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

21 БЕЛЯЕВА Валерия 25.04.2011 137 3 Сергач Докукин А.Н.

22 ЛУКИНА Дарья 31.01.2011 87 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

23 РОДИОНОВА Ева 15.02.2013 84 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

24 ЧИРКОВА Маргарита 14.03.2012 111 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

25 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 86 3 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

26 ГАБДРАХМАНОВА Альмира 04.04.2008 48 2 Янаул  Башк. Габдрахманов И.Х.

27 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 20 1 юн. Казань Ильин Ю.А.

28 МЕРЗЛЯКОВА Дарина 27.05.2012 59 2 Воткинск Иванов Н.Г.

29 СУЛЕЙМАНОВА Камилла 28.04.2014 51 1 юн. Бавлы  Тат. Мусалямов Р.Р.

30 АБДУЛЛИНА Эмилия 26.07.2011 49 1 юн. Казань Труфанова Н.Н.

31 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 70 1 юн. Казань Ершова Е.А.

32 БУРАВОВА Арина 17.03.2013 41 1 юн. Бавлы  Тат. Мусалямов Р.Р.

33 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 20 1 юн. Казань Ильин Ю.А.

34 ШАГИВАЛИЕВА Малика 10.02.2012 33 1 юн. Казань Ершова Е.А.

35 ШЕВЧЕНКО Мария 30.04.2013 70 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

36 ЧИЧКАНОВА Варвара 03.09.2013 7 2 юн. Казань Ершова Е.А.

37 КУРИЦЫНА Арина 28.03.2011 84 1 юн. Сергач Докукин А.Н.

38 МАНЦУРОВА Вероника 11.01.2009 22 б/р Ульяновск Прокофьев А.

39 СОМОВА Полина 01.01.2010 20 2 юн. Сергач Докукин А.Н.

40 ХАЕРТДИНОВА Алена 07.05.2013 21 1 юн. Бавлы  Тат. Мусалямов Р.Р.

41 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 32 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

42 ГУСТОКАШИНА Алиса 20.08.2012 66 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

43 БУРАВОВА Элиза 17.03.2013 28 1 юн. Бавлы  Тат. Мусалямов Р.Р.

44 БАГДАСАРЯН Амалия 12.12.2013 41 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

45 ИБРАГИМОВА Гульшат 19.06.2011 27 1 юн. Казань Труфанова Н.Н.

46 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 3 3 юн. Казань Ершова Е.А.

47 ФАДЕЕВА София 12.10.2011 31 б/р Казань Ершова Е.А.

48 СОВИНА Виктория 04.07.2012 51 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

49 ГАРИФУЛЛИНА Ралина 04.02.2013 43 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

50 ХАРИТОНОВА Вероника 22.07.2011 15 3 юн. Казань Ершова Е.А., Кунгурцева В.Б.

51 ИГОШЕВА Анна 05.09.2012 34 2 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

52 КИМ Диана 04.11.2011 12 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

53 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.10.2010 14 1 юн. Казань Труфанова Н.Н.

54 ТРОФИМОВА Елизавета 02.12.2011 17 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

55 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 11 1 юн. Казань Труфанова Н.Н.

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ



Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

56 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 54 3 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

57 КУБАРЕВА Анастасия 08.08.2014 2 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

58 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 08.10.2010 б/р Казань Ершова Е.А.

59 МИХЕЕВА Вера 04.06.2014 4 3 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

60 КОЧИНА Мария 03.01.2014 14 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

61 ВОЛКОВА Татьяна 25.01.2011 б/р Сергач Докукин А.Н.

62 АХМЕТЗЯНОВА Зульфия 08.02.2013 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

63-64 АХМЕДЖОНОВА Ралина 07.10.2010 б/р Казань Труфанова Н.Н.

63-64 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина 01.03.2014 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

65-68 ЗАЙЦЕВА Дарья 26.04.2012 б/р Казань Труфанова Н.Н.

65-68 САБИРОВА Эвелина 15.02.2011 б/р Казань Медведева И.П.

65-68 МЕДВЕДЕВА Александра 09.09.2011 3 юн. Казань Медведева И.П.

65-68 СУВОРОВА Таисия 06.10.2012 3 юн. Казань Медведева И.П.

69-76 РАХИМОВА Самина 06.03.2013 1 юн. Казань Ершова Е.А.

69-76 НАСЫРОВА Аделя 23.04.2013 2 3 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

69-76 МАЛАФЕЕВА Анастасия 24.12.2013 б/р Сергач Докукин А.Н.

69-76 ХАЙБУЛЛИНА Софья 26.08.2014 б/р Казань Труфанова Н.Н.

69-76 САЛАХУТДИНОВА Асиля 11.04.2014 3 юн. Казань Ершова Е.А.

69-76 ГАЛЕЕВА Эмилия 24.07.2013 3 юн. Казань Медведева И.П.

69-76 ШАЦКОВА Вероника 01.01.2013 3 юн. Сергач Докукин А.Н.

69-76 РЫЖОВА Дарина 13.03.2013 б/р Казань Медведева И.П.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер (ы)

1 АБРАМОВ Даниил 24.04.2013 5 б/р Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

2 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 248 3 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

3 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 293 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

4 АХМЕТЗЯНОВ Камиль 20.10.2014 4 2 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

5 АЮПОВ Карим 18.02.2013 86 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

6 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 355 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

7 БАРИЕВ Булат 09.08.2009 133 1 юн. Казань Ершова Е.А.

8 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 45 3 Казань Труфанова Н.Н.

9 БОЧКОВ Андрей 17.07.2012 5 1 юн. Казань Ершова Е.А.

10 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 137 3 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф.

11 ГАЛЕЕВ Азат 17.08.2010 2 юн. Мамадыш Пупышев И.В.

12 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 2 юн. Мамадыш Пупышев И.В.

13 ГАЛИЕВ Радмир 12.09.2010 2 юн. Набережные Челны Потапенко О.В.

14 ГАЛИЕВ Эрнест 22.02.2008 3 2 юн. Набережные Челны Потапенко О.В.

15 ГАЯЗУТДИНОВ Ранель 13.09.2013 б/р Казань Труфанова Н.Н.

16 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 121 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

17 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 07.03.2012 80 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

18 ДМИТРИЕВ Кирилл 26.06.2014 б/р Сергач Докукин А.Н.

19 ЕМЕЛИН Андрей 31.05.2011 14 3 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

20 ЗАВАРЗИН Денис 17.06.2014 5 3 юн. Сергач Докукин А.Н.

21 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 32 1 юн. Казань Ершова Е.А.

22 ЗИГАНШИН Вадим 25.05.2013 4 3 юн. Казань Ершова Е.А.

23 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 191 1 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

24 ЗУБОВ Иван 03.10.2008 173 2 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

25 ИДИАТУЛЛИН Роберт 17.06.2010 14 б/р Казань Ершова Е.А.

26 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 106 3 Казань Ильин Ю.А.

27 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 138 3 Казань Ильин Ю.А.

28 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 88 1 юн. Казань Ильин Ю.А.

29 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 55 1 юн. Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.

30 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 81 2 юн. Казань Ершова Е.А.

31 КОЗОРОГ Григорий 19.02.2010 99 1 юн. Тольятти Петренко Н.Г.

32 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 327 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

33 КУЗНЕЦОВ Андрей 24.10.2012 1 юн. Ухта  Коми Боровик А.В.

34 ЛИ Макар 28.11.2012 2 2 юн. Набережные Челны Потапенко О.В.

35 МИНУЛЛИН Тимур 07.08.2012 132 3 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

36 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир 06.11.2011 35 2 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

37 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 194 2 Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.

38 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 1 юн. Мамадыш Пупышев И.В.

39 МУЛЮКОВ Ранель 25.05.2012 б/р Казань Труфанова Н.Н.

40 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 6 2 юн. Казань Филиппов В.В.

41 МУХАМЕТАЛИМОВ Данияр 22.05.2010 64 3 юн. Ульяновск Прокофьев А.

42 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 114 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

43 ПАЙКОВ Евгений 01.03.2013 78 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

44 ПЕГАСОВ Тимур 14.09.2012 3 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

45 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 321 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

46 РАЕВСКИЙ Максим 04.06.2008 246 2 Сыктывкар Уляшев Д.А., Панов П.О.

47 РАИМОВ Саид 28.05.2011 111 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

48 САФИН Дамир 22.09.2010 224 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

49 САФИУЛЛИН Амир 02.11.2012 79 3 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

50 САФИУЛЛИН Рафис 10.10.2012 86 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

51 СЕЙМЕМЕТОВ Амирхан 11.02.2012 124 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

52 СИЛАНТЬЕВ Кирилл 19.06.2007 111 3 Тольятти Петренко Н.Г.

53 СОВИН Семен 09.04.2007 399 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

54 СТЕПАНОВ Виктор 16.12.2011 12 2 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

55 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 209 2 Дзержинск Егорова Н.А.,ВоложанинС.С.

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЮНОШИ до 16 лет



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер (ы)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЮНОШИ до 16 лет

56 СУЛТАНОВ Данил 06.11.2012 64 1 юн. Актаныш  Тат. Султанов Б.Ф.

57 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 245 1 Казань Типясев Г.И.

58 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 437 КМС Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

59 ТАТАРИНОВ Глеб 05.05.2009 76 1 юн. Тверь Торопов В.Н.

60 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар 22.12.2009 126 1 Уфа Рыбицкий А.Г.

61 ТРОФИМОВ Захар 03.06.2013 17 1 юн. Казань Ершова Е.А.

62 ТЮРИН Данил 18.12.2009 2 юн. Мамадыш Пупышев И.В.

63 УЛЬФАТОВ Максим 16.11.2013 1 б/р Казань Ершова Е.А.

64 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 192 3 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

65 УСТИМОВ Андрей 31.07.2012 1 3 юн. Сергач Докукин А.Н.

66 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 142 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

67 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 427 КМС Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

68 ХАМЕТОВ Данияр 06.02.2011 3 юн. Казань Ершова Е.А.

69 ЧУМАРИН Захар 05.05.2009 28 1 юн. Сергач Докукин А.Н.

70 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 269 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

71 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 18 3 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

72 ШИБАНОВ Елисей 23.09.2011 39 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)



ЮНОШИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-1 3-0

1 1 2 2 2

0-3 2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 1-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 2-3 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 3-2 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-1 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-1 3-1 3-0 3-1

1 1 1 2 1

0-3 0-3 1-3 3-0 1-3

1 1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 3-1 3-0

ЮНОШИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Квалификационные соревнования

1 2 3 4 5 6

1 ТАЗИЕВ Нияз Казань 10 1

2 СЕЙМЕМЕТОВ Амирхан Казань 9 2

3 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань 8 3

4 ЧУМАРИН Захар Сергач 7 4

5 ТРОФИМОВ Захар Казань 6 5

6 ГАЯЗУТДИНОВ Ранель Казань 5 6

1 2 3 4 5 6

1 ФРОЛОВ Николай Казань 10 1

2 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар Уфа 9 2

3 МУХАМЕТШИН Даниль Казань 8 3

4 ШАРИПОВ Дамир Казань 6 5

5 ИДИАТУЛЛИН Роберт Казань 7 4

6 МУЛЮКОВ Ранель Казань 5 6

1 2 3 4 5 6

1 СОВИН Семен Казань 10 1

2 БАРИЕВ Булат Казань 8 3

3 СИЛАНТЬЕВ Кирилл Тольятти 9 2

4 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир Казань 6 5

5 ЕМЕЛИН Андрей Казань 5 6

6 МУБАРАКШИН Алмаз Мамадыш 7 4

1 2 3 4 5 6

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань 10 1

2 ВИЛДАНОВ Камиль Богатые Сабы 9 2

3 РАИМОВ Саид Казань 8 3

4 ЗАЯЦ Петр Казань 6 5

5 МУХАМЕДОВ Карим Казань 7 4

6 ТЮРИН Данил Мамадыш 5 6



Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Квалификационные соревнования

ЮНОШИ Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 3-0 3-1

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-0

ЮНОШИ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 3-0 3-1

1 1 2 2 2

1-3 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 0-3 3-1

ЮНОШИ Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-1

ЮНОШИ Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3 2-3

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3 4 5 6

1 КРИУШКИН Артем Казань 10 1

2 ИЛЬИН Дмитрий Казань 9 2

3 КОЗОРОГ Григорий Тольятти 8 3

4 ШИБАНОВ Елисей Казань 7 4

5 ЗАВАРЗИН Денис Сергач 5 6

6 ХАМЕТОВ Данияр Казань 6 5

1 2 3 4 5 6

1 ПОЛШКОВ Андрей Казань 10 1

2 ЗУБОВ Иван Самара 9 2

3 ИЛЬИН Амир Казань 7 4

4 БАШИРОВ Камиль Казань 8 3

5 БОЧКОВ Андрей Казань 5 6

6 ГАЛЕЕВ Азат Мамадыш 6 5

1 2 3 4 5 6

1 АНДРЕЕВ Артем Казань 10 1

2 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Казань 9 2

3 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма Казань 8 3

4 ИЮДИН Алексей Алексеевск  Тат. 7 4

5 АБРАМОВ Даниил Казань 5 6

6 ГАЛЕЕВ Алмаз Мамадыш 6 5

1 2 3 4 5 6

1 ШАРАФИЕВ Артур Казань 9 2

2 МОНАХОВ Алексей Алексеевск  Тат. 10 1

3 САФИУЛЛИН Рафис Казань 8 3

4 СТЕПАНОВ Виктор Казань 7 4

5 ЗИГАНШИН Вадим Казань 5 6

6 ГАЛИЕВ Радмир
Набережные 

Челны
6 5



Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Квалификационные соревнования

ЮНОШИ Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

ЮНОШИ Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2

1-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 1-3 1-3 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3 4 5 6

1 АБУШАЕВ Ринат Казань 10 1

2 МИНУЛЛИН Тимур Казань 9 2

3 АЮПОВ Карим Казань 7 4

4 МУХАМЕТАЛИМОВ Данияр Ульяновск 8 3

5 ГАЛИЕВ Эрнест
Набережные 

Челны
6 5

6 КУЗНЕЦОВ Андрей Ухта  Коми 5 6

1 2 3 4 5 6

1 РАЕВСКИЙ Максим Сыктывкар 10 1

2 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань 9 2

3 КАПРАЛОВ Тимур Казань 8 3

4 СУЛТАНОВ Данил Актаныш  Тат. 7 4

5 АХМЕТЗЯНОВ Камиль Казань 6 5

6 ДМИТРИЕВ Кирилл Сергач 5 6

1 2 3 4 5 6

1 СЯРКИН Михаил Казань 9 2

2 УСМАНОВ Тимур Казань 10 1

3 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс Казань 7 4

4 ТАТАРИНОВ Глеб Тверь 8 3

5 ПЕГАСОВ Тимур Казань 6 5

6 УСТИМОВ Андрей Сергач 5 6

1 2 3 4 5 6

1 САФИН Дамир Казань 10 1

2 СТОЛЯРОВ Михаил Дзержинск 9 2

3 САФИУЛЛИН Амир Казань 7 4

4 ПАЙКОВ Евгений Казань 8 3

6

5 ЛИ Макар
Набережные 

Челны
6 5

6 УЛЬФАТОВ Максим Казань 5



1 место Группа 1 ТАЗИЕВ Нияз Казань

1 САФИН Дамир 1-6 место

1 место Группа 12 САФИН Дамир Казань 3-2
-1 ТАЗИЕВ Нияз 7-12 место

1 место Группа 2 ФРОЛОВ Николай Казань

2 ФРОЛОВ Николай 1-6 место

1 место Группа 11 УСМАНОВ Тимур Казань 3-1
-2 УСМАНОВ Тимур 7-12 место

1 место Группа 3 СОВИН Семен Казань

3 СОВИН Семен 1-6 место

1 место Группа 10 РАЕВСКИЙ Максим Сыктывкар 3-1
-3 РАЕВСКИЙ Максим 7-12 место

1 место Группа 4 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань

4 БАДРЕТДИНОВ Рахим 1-6 место

1 место Группа 9 АБУШАЕВ Ринат Казань 3-0
-4 АБУШАЕВ Ринат 7-12 место

1 место Группа 5 КРИУШКИН Артем Казань

5 КРИУШКИН Артем 1-6 место

1 место Группа 8 МОНАХОВ Алексей Алексеевск  Тат. 3-0
-5 МОНАХОВ Алексей 7-12 место

1 место Группа 6 ПОЛШКОВ Андрей Казань

6 ПОЛШКОВ Андрей 1-6 место

1 место Группа 7 АНДРЕЕВ Артем Казань 3-1
-6 АНДРЕЕВ Артем 7-12 место

2 место Группа 1 СЕЙМЕМЕТОВ Амирхан Казань

7 СТОЛЯРОВ Михаил 13-18 место

2 место Группа 12 СТОЛЯРОВ Михаил Дзержинск 3-2
-7 СЕЙМЕМЕТОВ Амирхан 19-24 место

2 место Группа 2 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар Уфа

8 СЯРКИН Михаил 13-18 место

2 место Группа 11 СЯРКИН Михаил Казань 3-1
-8 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар 19-24 место

2 место Группа 3 СИЛАНТЬЕВ Кирилл Тольятти

9 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 13-18 место

2 место Группа 10 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань 3-2
-9 СИЛАНТЬЕВ Кирилл 19-24 место

2 место Группа 4 ВИЛДАНОВ Камиль Богатые Сабы

10 ВИЛДАНОВ Камиль 13-18 место

2 место Группа 9 МИНУЛЛИН Тимур Казань 3-1
-10 МИНУЛЛИН Тимур 19-24 место

2 место Группа 5 ИЛЬИН Дмитрий Казань

11 ИЛЬИН Дмитрий 13-18 место

2 место Группа 8 ШАРАФИЕВ Артур Казань 3-0
-11 ШАРАФИЕВ Артур 19-24 место

2 место Группа 6 ЗУБОВ Иван Самара

12 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 13-18 место

2 место Группа 7 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Казань 3-2
-12 ЗУБОВ Иван 19-24 место

3 место Группа 1 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань

13 ПАЙКОВ Евгений 25-30 место

3 место Группа 12 ПАЙКОВ Евгений Казань 3-2
-13 ГИМАДЕЕВ Ильдар 31-36 место

3 место Группа 2 МУХАМЕТШИН Даниль Казань

14 МУХАМЕТШИН Даниль 25-30 место

3 место Группа 11 ТАТАРИНОВ Глеб Тверь 3-1
-14 ТАТАРИНОВ Глеб 31-36 место

3 место Группа 3 БАРИЕВ Булат Казань

15 КАПРАЛОВ Тимур 25-30 место

3 место Группа 10 КАПРАЛОВ Тимур Казань 3-1
-15 БАРИЕВ Булат 31-36 место

3 место Группа 4 РАИМОВ Саид Казань

16 РАИМОВ Саид 25-30 место

3 место Группа 9 МУХАМЕТАЛИМОВ Данияр Ульяновск 3-0
-16 МУХАМЕТАЛИМОВ Данияр 31-36 место

3 место Группа 5 КОЗОРОГ Григорий Тольятти

17 КОЗОРОГ Григорий 25-30 место

3 место Группа 8 САФИУЛЛИН Рафис Казань 3-1
-17 САФИУЛЛИН Рафис 31-36 место

3 место Группа 6 БАШИРОВ Камиль Казань

18 БАШИРОВ Камиль 25-30 место

3 место Группа 7 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма Казань 3-1
-18 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 31-36 место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ЮНОШИ. Квалификационные соревнования, стыковой этап



ЮНОШИ 1-6 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 0-3 1-3

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-2 3-1 3-1

2 1 2 1 1

3-1 0-3 3-2 0-3 2-3

2 1 1 1 2

3-0 2-3 2-3 0-3 3-0

2 1 2 2 2

3-0 1-3 3-0 3-0 3-0

2 1 2 1 1

3-1 1-3 3-2 0-3 0-3

ЮНОШИ 7-12 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-2 3-2 3-1

1 2 2 2 1

1-3 3-2 3-1 3-1 0-3

1 1 2 1 2

0-3 2-3 3-2 0-3 3-1

1 1 1 1 1

2-3 1-3 2-3 0-3 1-3

1 1 2 2 1

2-3 1-3 3-0 3-0 0-3

1 2 1 2 2

1-3 3-0 1-3 3-1 3-0

ЮНОШИ 13-18 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 2 1 1

1-3 0-3 3-1 0-3 0-3

2 2 2 2 2

3-1 3-2 3-0 3-0 3-1

2 1 2 2 1

3-0 2-3 3-0 3-0 1-3

1 1 1 1 1

1-3 0-3 0-3 1-3 0-3

2 1 1 2 1

3-0 0-3 0-3 3-1 0-3

2 1 2 2 2

3-0 1-3 3-1 3-0 3-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

16

6 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Казань 9 14

5 ИЛЬИН Дмитрий Казань 7

15

4 ВИЛДАНОВ Камиль Богатые Сабы 5 18

3 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань 8

17

2 СЯРКИН Михаил Казань 10 13

1 СТОЛЯРОВ Михаил Дзержинск 6

1 2 3 4 5 6

10

6 АНДРЕЕВ Артем Казань 8 8

5 МОНАХОВ Алексей Алексеевск  Тат. 7

11

4 АБУШАЕВ Ринат Казань 5 12

3 РАЕВСКИЙ Максим Сыктывкар 7

7

2 УСМАНОВ Тимур Казань 8 9

1 ТАЗИЕВ Нияз Казань 10

1 2 3 4 5 6

2

6 ПОЛШКОВ Андрей Казань 7 0,6 5

5 КРИУШКИН Артем Казань 9

1 3

4 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань 7 1,67 3

3 СОВИН Семен Казань 7

6

2 ФРОЛОВ Николай Казань 10 1

1 САФИН Дамир Казань 5

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Финальные соревнования

1 2 3 4 5 6



Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

Финальные соревнования

ЮНОШИ 19-24 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 1 1 1

0-3 3-2 1-3 2-3 2-3

2 1 2 1 1

3-0 2-3 3-0 2-3 0-3

1 2 1 1 1

2-3 3-2 2-3 2-3 0-3

2 1 2 2 1

3-1 0-3 3-2 3-2 1-3

2 2 2 1 2

3-2 3-1 3-2 2-3 3-0

2 2 2 2 1

3-0 3-0 3-0 3-1 0-3

ЮНОШИ 25-30 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 1 1 1

1-3 0-3 0-3 1-3 1-3

2 1 2 1 1

3-1 1-3 3-2 0-3 1-3

2 2 1 1 2

3-0 3-1 0-3 1-3 3-2

2 1 2 2 2

3-0 2-3 3-0 3-1 3-1

2 2 2 1 1

3-1 3-0 3-1 1-3 1-3

2 2 1 1 2

3-1 3-1 2-3 1-3 3-1

ЮНОШИ 31-36 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2

0-3 3-2 3-1 3-0 В:П

2 1 2 2 2

3-0 2-3 3-0 3-1 В:П

1 2 2 2 2

2-3 3-2 3-2 3-0 В:П

1 1 1 1 2

1-3 0-3 2-3 0-3 В:П

1 1 1 2 2

0-3 2-3 0-3 3-0 В:П

0 0 0 0 0

П:В П:В П:В П:В П:В

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

34

6 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма Казань 36

5 САФИУЛЛИН Рафис Казань 5

1 32

4 МУХАМЕТАЛИМОВ Данияр Ульяновск 4 35

3 БАРИЕВ Булат Казань 7

0,6 33

2 ТАТАРИНОВ Глеб Тверь 7 1,67 31

1 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань 7

1 2 3 4 5 6

1 27

6 БАШИРОВ Камиль Казань 8 1,25 26

5 КОЗОРОГ Григорий Тольятти 8

0,8 28

4 РАИМОВ Саид Казань 9 25

3 КАПРАЛОВ Тимур Казань 8

30

2 МУХАМЕТШИН Даниль Казань 7 29

1 ПАЙКОВ Евгений Казань 5

1 2 3 4 5 6

19

6 ЗУБОВ Иван Самара 9 20

5 ШАРАФИЕВ Артур Казань 9

24

4 МИНУЛЛИН Тимур Казань 8 21

3 СИЛАНТЬЕВ Кирилл Тольятти 6

23

2 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар Уфа 7 22

1 СЕЙМЕМЕТОВ Амирхан Казань 6

1 2 3 4 5 6



Лист 1.

1 ИЛЬИН Амир Казань

1 ИЛЬИН Амир

2 Х  

ИЛЬИН Амир

3 ГАЛИЕВ Эрнест Набережные Челны 3-0

2 ТРОФИМОВ Захар

4 ТРОФИМОВ Захар Казань В:П

ИЛЬИН Амир

5 ИДИАТУЛЛИН Роберт Казань 3-0

3 ИДИАТУЛЛИН Роберт

6 АХМЕТЗЯНОВ Камиль Казань 3-0

ИДИАТУЛЛИН Роберт

7 Х  3-1

4 ШИБАНОВ Елисей

8 ШИБАНОВ Елисей Казань

ИЛЬИН Амир

9 СТЕПАНОВ Виктор Казань 3-1

5 СТЕПАНОВ Виктор

10 Х  

ГАЛЕЕВ Алмаз

11 ГАЛЕЕВ Алмаз Мамадыш 3-0

6 ГАЛЕЕВ Алмаз

12 МУХАМЕДОВ Карим Казань 3-1

МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир

13 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир Казань 3-0

7 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир

14 ЛИ Макар Набережные Челны В:П

МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир

15 Х  3-1 37 место

8 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс

16 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс Казань

ИЛЬИН Амир

17 САФИУЛЛИН Амир Казань 3-2

9 САФИУЛЛИН Амир

18 Х  

САФИУЛЛИН Амир

19 ПЕГАСОВ Тимур Казань 3-2

10 ЗАЯЦ Петр

20 ЗАЯЦ Петр Казань 3-0

МУБАРАКШИН Алмаз

21 МУБАРАКШИН Алмаз Мамадыш 3-1

11 МУБАРАКШИН Алмаз

22 ГАЛИЕВ Радмир Набережные Челны В:П

МУБАРАКШИН Алмаз

23 Х  3-0

12 СУЛТАНОВ Данил

24 СУЛТАНОВ Данил Актаныш  Тат.

АЮПОВ Карим

25 ИЮДИН Алексей Алексеевск  Тат. 3-0

13 ИЮДИН Алексей

26 Х  38 место

ИЮДИН Алексей

27 ХАМЕТОВ Данияр Казань 3-1

14 ЧУМАРИН Захар -31 АЮПОВ Карим

28 ЧУМАРИН Захар Сергач 3-0

АЮПОВ Карим

29 ШАРИПОВ Дамир Казань 3-2

15 ГАЛЕЕВ Азат

30 ГАЛЕЕВ Азат Мамадыш 3-0

АЮПОВ Карим

31 Х  3-0

16 АЮПОВ Карим

32 АЮПОВ Карим Казань

23

28

24

21

27

22

30

31

26

20

29

19

25

18

ЮНОШИ. Финальные соревнования (37-60 место)

17

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань



Лист 2.

39 место

-29 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир

32 МУБАРАКШИН Алмаз
-30 МУБАРАКШИН Алмаз 3-1

40 место

-32 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир
-25 ИДИАТУЛЛИН Роберт

33 ГАЛЕЕВ Алмаз 41 место

-26 ГАЛЕЕВ Алмаз 3-1

САФИУЛЛИН Амир
-27 САФИУЛЛИН Амир 3-2

34 САФИУЛЛИН Амир 42 место

-28 ИЮДИН Алексей 3-0

-35 ГАЛЕЕВ Алмаз

43 место

-33 ИДИАТУЛЛИН Роберт

36 ИЮДИН Алексей
-34 ИЮДИН Алексей 3-1

44 место

-36 ИДИАТУЛЛИН Роберт
-17 ТРОФИМОВ Захар

37 ШИБАНОВ Елисей

-18 ШИБАНОВ Елисей 3-0

ШИБАНОВ Елисей

-19 СТЕПАНОВ Виктор 3-2

38 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 45 место

-20 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 3-0

ЧУМАРИН Захар
-21 ЗАЯЦ Петр 3-0

39 СУЛТАНОВ Данил

-22 СУЛТАНОВ Данил 3-0

ЧУМАРИН Захар 46 место

-23 ЧУМАРИН Захар 3-1

40 ЧУМАРИН Захар -43 ШИБАНОВ Елисей
-24 ГАЛЕЕВ Азат 3-1

47 место

-41 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс

44 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс
-42 СУЛТАНОВ Данил 3-2

48 место

-44 СУЛТАНОВ Данил
-37 ТРОФИМОВ Захар

45 ТРОФИМОВ Захар 49 место

-38 СТЕПАНОВ Виктор 3-0

ГАЛЕЕВ Азат
-39 ЗАЯЦ Петр 3-0

46 ГАЛЕЕВ Азат 50 место

-40 ГАЛЕЕВ Азат 3-2

-47 ТРОФИМОВ Захар

51 место

-45 СТЕПАНОВ Виктор

48 ЗАЯЦ Петр
-46 ЗАЯЦ Петр 3-0

52 место

-48 СТЕПАНОВ Виктор

47

43

42

41

35

ЮНОШИ. Финальные соревнования (37-60 место)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань



Лист 3.

-1 Х

49 ГАЛИЕВ Эрнест

-2 ГАЛИЕВ Эрнест АХМЕТЗЯНОВ Камиль

-3 АХМЕТЗЯНОВ Камиль 57 В:П

50 АХМЕТЗЯНОВ Камиль

-4 Х МУХАМЕДОВ Карим

-5 Х 3-0

51 МУХАМЕДОВ Карим

-6 МУХАМЕДОВ Карим

-7 ЛИ Макар 58 МУХАМЕДОВ Карим

52 ЛИ Макар В:П

-8 Х 53 место

-9 Х МУХАМЕДОВ Карим
53 ПЕГАСОВ Тимур 3-0

-10 ПЕГАСОВ Тимур ПЕГАСОВ Тимур

-11 ГАЛИЕВ Радмир 59 В:П

54 ГАЛИЕВ Радмир

-12 Х

-13 Х ШАРИПОВ Дамир 54 место

55 ХАМЕТОВ Данияр 3-0 -63 ШАРИПОВ Дамир
-14 ХАМЕТОВ Данияр

-15 ШАРИПОВ Дамир 60 ШАРИПОВ Дамир

56 ШАРИПОВ Дамир 3-1 -61 АХМЕТЗЯНОВ Камиль 55 место

-16 Х 64 ПЕГАСОВ Тимур
-62 ПЕГАСОВ Тимур 3-1

56 место

-57 ГАЛИЕВ Эрнест -64 АХМЕТЗЯНОВ Камиль
65 ГАЛИЕВ Эрнест

-58 ЛИ Макар В:П 57 место

ХАМЕТОВ Данияр
-59 ГАЛИЕВ Радмир В:П

66 ХАМЕТОВ Данияр 58 - 60место

-60 ХАМЕТОВ Данияр В:П -67 ГАЛИЕВ Эрнест
-65 ЛИ Макар 58 - 60место

68 ЛИ Макар
-66 ГАЛИЕВ Радмир

58 - 60место

-68 ГАЛИЕВ Радмир

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

67

63

62

ЮНОШИ. Финальные соревнования (37-60 место)

61

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань



1 УСТИМОВ Андрей Сергач

1 УСТИМОВ А.

2 Х  

УСТИМОВ А.

3 Х  

2 Х

4 Х  

ЕМЕЛИН А.

5 АБРАМОВ Даниил Казань 3-0

3 АБРАМОВ Д.

6 Х  

ЕМЕЛИН А.

7 Х  3-0

4 ЕМЕЛИН А.

8 ЕМЕЛИН Андрей Казань

ЕМЕЛИН А.

9 ЗАВАРЗИН Денис Сергач 3-0

5 ЗАВАРЗИН Д.

10 Х  

БОЧКОВ А.

11 Х  3-1

6 БОЧКОВ А.

12 БОЧКОВ Андрей Казань

БОЧКОВ А.

13 Х  3-2

7 Х

14 Х  

ДМИТРИЕВ К.

15 Х  61 место

8 ДМИТРИЕВ К.

16 ДМИТРИЕВ Кирилл Сергач

ЕМЕЛИН А.

17 КУЗНЕЦОВ Андрей Ухта  Коми 3-0

9 КУЗНЕЦОВ А.

18 Х  

КУЗНЕЦОВ А.

19 Х  

10 Х

20 Х  

КУЗНЕЦОВ А.

21 ЗИГАНШИН Вадим Казань 3-0

11 ЗИГАНШИН В.

22 Х  

ЗИГАНШИН В.

23 Х  3-0

12 ГАЯЗУТДИНОВ Р.

24 ГАЯЗУТДИНОВ Ранель Казань

ТЮРИН Д.

25 ТЮРИН Данил Мамадыш 3-1

13 ТЮРИН Д.

26 Х  

ТЮРИН Д.

27 Х  3-0

14 МУЛЮКОВ Р.

28 МУЛЮКОВ Ранель Казань

ТЮРИН Д.

29 Х  3-0

15 Х

30 Х  

УЛЬФАТОВ М.

31 Х  Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

16 УЛЬФАТОВ М.

32 УЛЬФАТОВ Максим Казань Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

24

22

30

23

28

20

31

21

2-0

18

29

19

26

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского
среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ЮНОШИ. УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (за 61 место)

17

25



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер (ы)

1 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 427 КМС Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

2 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 327 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

3 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 355 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

3 СОВИН Семен 09.04.2007 399 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

5 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 321 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

6 САФИН Дамир 22.09.2010 224 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

7 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 437 КМС Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

8 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 293 1 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

9 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 192 3 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

10 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 194 2 Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.

11 РАЕВСКИЙ Максим 04.06.2008 246 2 Сыктывкар Уляшев Д.А., Панов П.О.

12 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 248 3 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

13 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 245 1 Казань Типясев Г.И.

14 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 191 1 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

15 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 142 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

16 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 138 3 Казань Ильин Ю.А.

17 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 209 2 Дзержинск Егорова Н.А.,ВоложанинС.С.

18 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 137 3 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф.

19 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 269 2 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

20 ЗУБОВ Иван 03.10.2008 173 2 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

21 МИНУЛЛИН Тимур 07.08.2012 132 3 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

22 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар 22.12.2009 126 1 Уфа Рыбицкий А.Г.

23 СЕЙМЕМЕТОВ Амирхан 11.02.2012 124 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

24 СИЛАНТЬЕВ Кирилл 19.06.2007 111 3 Тольятти Петренко Н.Г.

25 РАИМОВ Саид 28.05.2011 111 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

26 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 45 3 Казань Труфанова Н.Н.

27 КОЗОРОГ Григорий 19.02.2010 99 1 юн. Тольятти Петренко Н.Г.

28 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 81 2 юн. Казань Ершова Е.А.

29 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 114 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

30 ПАЙКОВ Евгений 01.03.2013 78 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

31 ТАТАРИНОВ Глеб 05.05.2009 76 1 юн. Тверь Торопов В.Н.

32 БАРИЕВ Булат 09.08.2009 133 1 юн. Казань Ершова Е.А.

33 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 121 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

34 САФИУЛЛИН Рафис 10.10.2012 86 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

35 МУХАМЕТАЛИМОВ Данияр 22.05.2010 64 3 юн. Ульяновск Прокофьев А.

36 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 88 1 юн. Казань Ильин Ю.А.

37 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 106 3 Казань Ильин Ю.А.

38 АЮПОВ Карим 18.02.2013 86 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

39 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 1 юн. Мамадыш Пупышев И.В.

40 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир 06.11.2011 35 2 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

41 САФИУЛЛИН Амир 02.11.2012 79 3 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

42 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 2 юн. Мамадыш Пупышев И.В.

43 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 55 1 юн. Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.

44 ИДИАТУЛЛИН Роберт 17.06.2010 14 б/р Казань Ершова Е.А.

45 ЧУМАРИН Захар 05.05.2009 28 1 юн. Сергач Докукин А.Н.

46 ШИБАНОВ Елисей 23.09.2011 39 1 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

47 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 07.03.2012 80 1 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

48 СУЛТАНОВ Данил 06.11.2012 64 1 юн. Актаныш  Тат. Султанов Б.Ф.

49 ГАЛЕЕВ Азат 17.08.2010 2 юн. Мамадыш Пупышев И.В.

50 ТРОФИМОВ Захар 03.06.2013 17 1 юн. Казань Ершова Е.А.

51 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 32 1 юн. Казань Ершова Е.А.

52 СТЕПАНОВ Виктор 16.12.2011 12 2 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

53 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 6 2 юн. Казань Филиппов В.В.

54 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 18 3 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

55 ПЕГАСОВ Тимур 14.09.2012 3 б/р Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ



Межрегиональные соревнования по настольному теннису памяти В.В.Центовского

среди юношей и девушек до 16 лет. 8-10 декабря 2022 года, г. Казань

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ

56 АХМЕТЗЯНОВ Камиль 20.10.2014 4 2 юн. Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

57 ХАМЕТОВ Данияр 06.02.2011 3 юн. Казань Ершова Е.А.

58 ГАЛИЕВ Эрнест 22.02.2008 3 2 юн. Набережные Челны Потапенко О.В.

59 ЛИ Макар 28.11.2012 2 2 юн. Набережные Челны Потапенко О.В.

60 ГАЛИЕВ Радмир 12.09.2010 2 юн. Набережные Челны Потапенко О.В.

61 ЕМЕЛИН Андрей 31.05.2011 14 3 юн. Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

62 ТЮРИН Данил 18.12.2009 2 юн. Мамадыш Пупышев И.В.

63-64 БОЧКОВ Андрей 17.07.2012 5 1 юн. Казань Ершова Е.А.

63-64 КУЗНЕЦОВ Андрей 24.10.2012 1 юн. Ухта  Коми Боровик А.В.

65-68 УСТИМОВ Андрей 31.07.2012 1 3 юн. Сергач Докукин А.Н.

65-68 ДМИТРИЕВ Кирилл 26.06.2014 б/р Сергач Докукин А.Н.

65-68 ЗИГАНШИН Вадим 25.05.2013 4 3 юн. Казань Ершова Е.А.

65-68 УЛЬФАТОВ Максим 16.11.2013 1 б/р Казань Ершова Е.А.

69-72 ЗАВАРЗИН Денис 17.06.2014 5 3 юн. Сергач Докукин А.Н.

69-72 АБРАМОВ Даниил 24.04.2013 5 б/р Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

69-72 ГАЯЗУТДИНОВ Ранель 13.09.2013 б/р Казань Труфанова Н.Н.

69-72 МУЛЮКОВ Ранель 25.05.2012 б/р Казань Труфанова Н.Н.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)
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